PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Толстовского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2015  № 24                                                                                п. Толстовский

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Толстовского сельсовета

В соответствии с частью 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования Толстовский сельсовета Каменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Толстовского сельсовета:

от 30.04.2014 № 18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда»;

от 27.10.2014 № 39 «О внесении изменений в постановление Администрации Толстовского сельсовета от 30.04.2014 № 18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные жилые помещения специализированного жилищного фонда».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы
Администрации сельсовета                                                              Л.Н. Смородина